33 4130
ДВИГАТЕЛЬ СИНХРОННЫЙ
ДСТР 112-IIВТ4
Руководство по эксплуатации
СНЦИ.525153.002 РЭ
Изготовитель: АО «Специальное конструкторское бюро систем промышленной автоматики»
(АО «СКБ СПА») 428018, г. Чебоксары, ул. Афанасьева, 8
Факс: (8352) 45-0442

СНЦИ.525153.002 РЭ     С.3
Таблица 1
Обозначение Условное обозначение двигателя
Параметры питаю-
щей сети
Частота
вращения,
об/мин.
Номиналь-
ный вра-
щающий
момент, Нм
Ток холо-
стого хо-
да, А, не
более
Потребляемый
ток в номиналь-
ном режиме, А,
не более
Активная потреб-
ляемая мощность в
номинальном ре-
жиме, Вт, не более
Максималь-
ный синхрон-
ный момент,
Нм, не менее
Ёмкость фа-
зосдвигающего
конденсатора,
мкФ
Напря-
жение, В
Частота,
Гц
СНЦИ.525153.002 ДСТР112-1,0-136-IIВТ4-УХЛ_*
380
50 136
1,0 0,7 0,7 100 1,5
-
-01 ДСТР112-1,0-136-IIВТ4-УХЛ_
-02 ДСТР112-1,0-136-IIВТ4-Т2
-03 ДСТР112-1,0-136-IIВТ4-Т2 400
-04 ДСТР112-1,0-136-IIВТ4-Т2 415
-05 ДСТР112-1,0-164-IIВТ4-Т2 380 60 164
-06 ДСТР112-1,8-136-IIВТ4-УХЛ_
380
50 136
1,8 1,35 1,35 315 3,2
-07 ДСТР112-1,8-136-IIВТ4-УХЛ_
-08 ДСТР112-1,8-136-IIВТ4-Т2
-09 ДСТР112-1,8-136-IIВТ4-Т2 400
-10 ДСТР112-1,8-136-IIВТ4-Т2 415
-11 ДСТР112-1,8-164-IIВТ4-Т2 380 60 164
-12 ДСТР112-2,0-136-IIВТ4-УХЛ_
380
50 136
2,0 1,0 1,0 210 3,5
-13 ДСТР112-2,0-136-IIВТ4-УХЛ_
-14 ДСТР112-2,0-136-IIВТ4-Т2
-15 ДСТР112-2,0-136-IIВТ4-Т2 400
-16 ДСТР112-2,0-136-IIВТ4-Т2 415
-17 ДСТР112-2,0-164-IIВТ4-Т2 380 60 164
-18 ДСТР112-1,0-136-IIВТ4-УХЛ_
220
50 136
1,0 0,5 0,5 100 1,5
7,6
-19 ДСТР112-1,0-136-IIВТ4-УХЛ_
-20 ДСТР112-1,0-136-IIВТ4-Т2
-21 ДСТР112-1,0-136-IIВТ4-Т2 230
-22 ДСТР112-1,0-136-IIВТ4-Т2 240